令和５年 11 月 27 日

保護者 各位

                                                       瀬戸内町立油井小中学校

                                                         校 長   川畑 真英

校内ロードレース大会の開催について（お知らせ）

 いよいよ２学期も終盤にさし掛かりました。これまでも多くの行事がありましたが，子ど

もたちは成長の姿を様々に見せてくれています。

 つきましては，校内ロードレース大会を下記のとおり開催します。御来場の上，御声援の

程，よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

令和5年12月9日(土)  午前9時40分から午前11時35分

※雨天時等予備日：12月 15日（金）

２ 場 所

校庭および海岸沿い道路（歩道）

３ 種 目

開始時刻（予定） 種 目 距離 学年 参加児童生徒

９：５０

（全学年同時）

小学校下学年の部 １㎞ １年

２年

小学校上学年の部 ２㎞ ４年

５年

中学生の部 ３㎞ ２年

３年